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Turniej drużyn mieszanych o puchar

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Tuż przed świętami w Hali Widowiskowo - Sportowej został zorganizowany Turniej Drużyn Mieszanych o Puchar Burmistrza MiG
Piotrków Kujawski dla młodzieży z gimnazjum. Były to pierwsze tego typu rozgrywki tak zwanych popularnie „mikstów”, w których
dziewczęta grają w jednej drużynie z chłopcami. Ażeby jeszcze uatrakcyjnić zawody każda bramka zdobyta przez dziewczęta liczyła się
podwójnie. Turniej miał charakter lokalny a zgłosiły się do niego cztery drużyny z naszego gimnazjum. Każdy z meczów trwał dwa razy
piętnaście minut a rywalizacja toczyła się systemem „każdy z każdym”. O bardzo wyrównanym poziomie świadczy bezapelacyjnie
fakt, iż o kolejności drużyn na podium w końcowym rozrachunku decydowała mała tabela ponieważ każda drużyna miała taką samą
liczbę punktów. A najefektowniejszym momentem był gol Klaudii Cieszyńskiej, która fenomenalnym strzałem z własnej połowy
pokonała bramkarza przeciwników. Wzbudzając tym samym ogromny zachwyt na trybunach. Klasyfikacja końcowa prezentuje się
następująco:

Pierwsze miejsce drużyna Albatrosy w składzie: Oliwia Janiak, Weronika Janiak, Oliwia Płachecińska, Łukasz Deręgowski,
Szymon Lahuta i Gracjan Maciejewski.

Drugie  miejsce  drużyna  Łodyga  Team  w  składzie:  Oliwia  Tunicka,  Klaudia  Cieszyńska,  Izabela  Dobrowolska,  Jakub
Kwieciński, Krystian Wiśniewski i Dominik Kardasz.

Trzecie  miejsce  drużyna  Bang  Bang!!!  w  składzie:  Roksana  Różkowska,  Sara  Murawska,  Dominika  Kotas,  Wiktoria
Płachecińska, Cezary Kosmecki, Mateusz Radkowski i Łukasz Sowiński.

Czwarte  miejsce  drużyna  CCC Piotrkowice  w  składzie:  Oliwia  Ziółkowska,  Anna  Pietrzykowska,  Alicja  Pietrzykowska,
Grzegorz Nadzieja, Mateusz Sosnowski i Mateusz Gańczak.

Nagrodami  dla  drużyn  były  puchary  oraz  medale  a  oprócz  tego  dla  zawodników  była  zapewniona  woda  i  owoce.  Wszystko
sponsorowane przez Pana Burmistrza Sławomira Boguckiego.

Podziękowania dla Pani Dyrektor Anny Pilarskiej za wypożyczenie hali. Panów Marcina Kicińskiego oraz Patryka Kozłowskiego
za sędziowanie oraz Aleksandry Piechockiej za pomoc przy przeprowadzeniu turnieju.

                                                                    Kamil Kawczyński
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